皖教秘发〔2022〕143 号

安徽省教育厅转发《关于开展 2022 年度

“习近平生态文明思想的安徽实践”

论文征集活动的通知》的通知

各市教育局，广德市、宿松县教育局，各高等学校：

为深入学习宣传贯彻习近平生态文明思想和习近平总书记

对安徽作出的系列重要讲话指示批示，贯彻落实《安徽省“美丽

中国，我是行动者”提升公民生态文明意识行动计划(2021-2025

年)实施方案》和《安徽省绿色学校创建行动方案》，扎实推进绿

色学校创建工作。现将《关于开展 2022 年度“习近平生态文明思

想的安徽实践”论文征集活动的通知》转发给你们，请对照征文

要求，积极开展论文征集工作，并于 8 月 25 日前将投稿文章电子

版发送至 qq 邮箱（791615517@qq.com）。

联系人：邢政，联系方式：0551-62831872。

附件：关于开展 2022 年度“习近平生态文明思想的安徽实践”

论文征集活动的通知

安徽省教育厅

2022 年 8 月 6 日

（此件依申请公开）

mailto:为深入学习宣传贯彻习近平生态文明思想和习近平总书记对安徽作出的系列重要讲话指示批示，贯彻落实《安徽省“美丽中国，我是行动者”提升公民生态文明意识行动计划(2021-2025年)实施方案》和《安徽省绿色学校创建行动方案》，扎实推进绿色学校创建工作。现将《关于开展2022年度“习近平生态文明思想的安徽实践”论文征集活动的通知》转发给你们，请对照征文要求，积极开展论文征集工作，并于8月20日前将投稿文章电子版发送至qq邮箱（791615517@qq.com）。
mailto:为深入学习宣传贯彻习近平生态文明思想和习近平总书记对安徽作出的系列重要讲话指示批示，贯彻落实《安徽省“美丽中国，我是行动者”提升公民生态文明意识行动计划(2021-2025年)实施方案》和《安徽省绿色学校创建行动方案》，扎实推进绿色学校创建工作。现将《关于开展2022年度“习近平生态文明思想的安徽实践”论文征集活动的通知》转发给你们，请对照征文要求，积极开展论文征集工作，并于8月20日前将投稿文章电子版发送至qq邮箱（791615517@qq.com）。
mailto:为深入学习宣传贯彻习近平生态文明思想和习近平总书记对安徽作出的系列重要讲话指示批示，贯彻落实《安徽省“美丽中国，我是行动者”提升公民生态文明意识行动计划(2021-2025年)实施方案》和《安徽省绿色学校创建行动方案》，扎实推进绿色学校创建工作。现将《关于开展2022年度“习近平生态文明思想的安徽实践”论文征集活动的通知》转发给你们，请对照征文要求，积极开展论文征集工作，并于8月20日前将投稿文章电子版发送至qq邮箱（791615517@qq.com）。
mailto:为深入学习宣传贯彻习近平生态文明思想和习近平总书记对安徽作出的系列重要讲话指示批示，贯彻落实《安徽省“美丽中国，我是行动者”提升公民生态文明意识行动计划(2021-2025年)实施方案》和《安徽省绿色学校创建行动方案》，扎实推进绿色学校创建工作。现将《关于开展2022年度“习近平生态文明思想的安徽实践”论文征集活动的通知》转发给你们，请对照征文要求，积极开展论文征集工作，并于8月20日前将投稿文章电子版发送至qq邮箱（791615517@qq.com）。
mailto:为深入学习宣传贯彻习近平生态文明思想和习近平总书记对安徽作出的系列重要讲话指示批示，贯彻落实《安徽省“美丽中国，我是行动者”提升公民生态文明意识行动计划(2021-2025年)实施方案》和《安徽省绿色学校创建行动方案》，扎实推进绿色学校创建工作。现将《关于开展2022年度“习近平生态文明思想的安徽实践”论文征集活动的通知》转发给你们，请对照征文要求，积极开展论文征集工作，并于8月20日前将投稿文章电子版发送至qq邮箱（791615517@qq.com）。
mailto:为深入学习宣传贯彻习近平生态文明思想和习近平总书记对安徽作出的系列重要讲话指示批示，贯彻落实《安徽省“美丽中国，我是行动者”提升公民生态文明意识行动计划(2021-2025年)实施方案》和《安徽省绿色学校创建行动方案》，扎实推进绿色学校创建工作。现将《关于开展2022年度“习近平生态文明思想的安徽实践”论文征集活动的通知》转发给你们，请对照征文要求，积极开展论文征集工作，并于8月20日前将投稿文章电子版发送至qq邮箱（791615517@qq.com）。
mailto:为深入学习宣传贯彻习近平生态文明思想和习近平总书记对安徽作出的系列重要讲话指示批示，贯彻落实《安徽省“美丽中国，我是行动者”提升公民生态文明意识行动计划(2021-2025年)实施方案》和《安徽省绿色学校创建行动方案》，扎实推进绿色学校创建工作。现将《关于开展2022年度“习近平生态文明思想的安徽实践”论文征集活动的通知》转发给你们，请对照征文要求，积极开展论文征集工作，并于8月20日前将投稿文章电子版发送至qq邮箱（791615517@qq.com）。
mailto:为深入学习宣传贯彻习近平生态文明思想和习近平总书记对安徽作出的系列重要讲话指示批示，贯彻落实《安徽省“美丽中国，我是行动者”提升公民生态文明意识行动计划(2021-2025年)实施方案》和《安徽省绿色学校创建行动方案》，扎实推进绿色学校创建工作。现将《关于开展2022年度“习近平生态文明思想的安徽实践”论文征集活动的通知》转发给你们，请对照征文要求，积极开展论文征集工作，并于8月20日前将投稿文章电子版发送至qq邮箱（791615517@qq.com）。